सेवा में, 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, ह 
प्रचार एवं प्रसार प्रमण्डल, रॉची 

विषय :-- वित्तीय वर्ष 208-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, 
अनुसंधान एवं मूल्यांकन योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत प्रचार-प्रसार से 
संबंधित कार्यों के लिए कुल रू0 54.092 लाख (चौवन लाख नौ हजार दो 
सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥रशञा० 5फ &॥0779७7/ | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 906 दिनांक 46.07.2048 एवं 
पत्रांक 4003 दिनांक 03.08.2048 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

झारखण्ड राज्य के 24 जिलों में तीन-तीन जन वन योजना के $॥08 80805 (2":8% एवं रॉची 

से बाहर जाने वाले सभी सड़कों (एब/०४० मरीह्ाए8५७ & 808 परांहठा०४५३) 8]0थ5 शा 

8०945 (6"4") कार्यों के लिए रू0 54.092 लाख (चौवन लाख नौ हजार दो सौ रूपये) 

रूपये मात्र का उप आवंटन विज्ञापन एवं प्रचार मद में किया जाता है। 

इस कायलिय के पत्रांक 4003 दिनांक 03.08.2048 द्वारा उप आवंटित राशि 

एवं वर्त्तमान में उप आवंटित की जा रही राशि को मिलाकर आपके कार्यालय पत्रांक 402 

दिनांक 02.08.208 द्वारा माँग की गई राशि 404.092 लाख रू0 आपको उपलब्ध हो जाएगी।